[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2019 года              п. Кировский                               №  159
Об утверждении инвестиционной декларации Кировского муниципального района
 В соответствии со ст. 19 Федерального Закона Российской Федерации № 39-ФЗ от 25.02.1999 года «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», ст. 19 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Кировского муниципального района № 36 от 15.02.2019 года «Об утверждении «Дорожной карты» (плана мероприятий) по внедрению Стандарта деятельности Кировского муниципального района Приморского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на период 2019 – 2020 годы»,  Уставом Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 года № 126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 25.04.2019г. № 179-НПА) и для закрепления принципов взаимодействия администрации Кировского муниципального района и субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Инвестиционную декларацию Кировского муниципального района (прилагается).
2. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района Л.А. Тыщенко разместить настоящее постановление на сайте администрации Кировского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кировского муниципального района –
глава администрации Кировского

муниципального района

    И.И. Вотяков